

این دارو برای درمان بیماری فعلی شما تجویز شده است، لذا از مصرف آن در موارد مشابه و یا توصیه آن به دیگران خودداری فرمائید.

راهنماییهای عمومی:

در صورت سابقه حساسیت به این دارو یا هر نوع دارو، غذا و ماده رنگی پزشک را مطلع سازید.

دارو را طبق دستور پزشک مصرف کنید.

جهت کاهش عوارض گوارشی دارو، این دارو همراه با غذا میل شود.

مقدار و نحوه مصرف

مقدار مصرف هر دارو را پزشک تعیین میکند. مقدار تجویز این دارو در شرایط مختلف و بیماری های آرتريت-روماتوئیدی، التهابی و سایر شرایط دردناک متفاوت است ولی مقدار معمول تجویز این دارو در بزرگسالان از

۲۰۰ میلی گرم تا ۴۰۰ میلی گرم روزانه در دوز های منقسم می باشد.

مصرف در بارداری و شیردهی:

مصرف این دارو در بارداری و شیردهی تنها زمانی مجاز است که فواید استفاده از آن نسبت به خطرات ناشی از

مصرف آن برتری داشته باشد.

عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثرات درمانی مطلوب ممکن است موجب بروز برخی عوارض ناخواسته گردد.

اگر چه همه این عوارض در یک فرد دیده نمی شود، ولی در صورت بروز هر یک از این عوارض با پزشک مشورت شود:

تورم ناحیه صورت و پاها و انگشتان، اسهال، سردرد، سرگیجه، تورم سینوس ها، گرفتگی بینی، عفونت تنفسی،

بثورات جلدی، ورم معده، زخم یا خونریزی گوارشی، حالات شبیه انفلوانزا و کاهش وزن

هشدارها:

۱- مصرف این دارو در نارسایی حاد کبدی یا کلیوی توصیه نمی شود. در صورت نیاز بیمار بایستی تحت مراقبت شدید

قرار گیرد.

۲- مصرف این دارو در بیماران با سابقه آسم، کهیر، التهاب یا زخم و خونریزی گوارشی و سابقه مشکلات قلبی و عروقی بایستی با احتیاط کامل انجام گیرد.

۳- در صورت حساسیت قبلی نسبت به سلوکسیب یا آسپرین یا سایر داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی، سابقه واکنش الرژیک به سولفونامیدها، مصرف همزمان وارفارین یا سایر داروهای ضد انعقادی بایستی پزشک خود را مطلع سازید.

۴- ایمنی و اثربخشی دارو در کودکان اثبات نگردیده است.

۵- در صورت مصرف اتفاقی بیش از مقادیر توصیه شده و بروز مسمومیت، بیمار را سریعاً به مرکز درمانی منتقل سازید.

شرایط نگهداری:

دارو را دور از دید و دسترس کودکان نگهداری نمایید.

دارو را دور از نور، رطوبت و در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد نگهداری نمایید.

بسته بندی:

این دارو به صورت کپسول در دو دوز ۱۰۰ و ۲۰۰ میلی گرمی و با نام تجاری سلبوتک® توسط شرکت داروسازی فاتک شیمی پارس تولید و عرضه می گردد. هر ده کپسول در یک بلیستر و هر ۳ بلیستر به همراه یک بروشور درون یک جعبه قرار می گیرد.